
CENOVÁ NABÍDKA Č. 135 18

V,,,,,,n, ,,,,,, l íkKXřFOK S.M%dP.
Platnost do: 4.9.2014 Nádražní 17, 345 61 Staňkov

Komu: Základní Škola a mateřská Škola ALUTOR L&B spoL s r.o.
Stod provozovna: Nádražní 17, 345 61 Staňkov

sídlo: Dvouletky ?98,'2,1, 100 00 Praha 10
IČO 25208951

tel..' Tel. .' 379 ,192 559, 379 ,182 525 DIČ CZ25208951
fax.' Fax. .' 3 79 ,192 559, 379 ,182 525
niob: 731 177 672 Mobil: 602 ,171 358, 777 322 236, 777 322 23?

E-mail.' E-mail.' ahltor(aahltor. cz

www.alutor.cz
PŘEDNÍ STRANA

Vnitřní žaluzie IDK
Typ IDK je dnes nejpoužívanější žaluzií do plastových oken a eurooken. žaluzie je ovládaná řetízkem lv barvě bílé, hnědé,
béžové nebo Seděl, který zabezpečuje naklápění a vytahování lamel. Nosiče mohou být v barvě bílé, šedé a třech
odstínech hnědé barvy. Tento typ může být vybaven lamelou o síle 0,18 mm v 35 barevných odstínech /1DK 18/, nebo
lamelou o síle 0,18 mm v 59-ti barevných odstínech /1DK 21/. Další možnost modifikace je použití lamely o šířce 16 mm v 9-
ti barevných odstínech /1DK 16L/. Boční vedení je zde zajištěno silonovou strunou o průměru 0,8 mm. Tento typ žaluzie lze
vyrobit i v domykatelném (celostínícím) provedení.
Barva nosníku: RAL 9016- bílá, RAL 8014- hnědá, RAL 8003-zl.dub, RAL 8004-kaštan, RAL 1011-přírodní dub,
RAL 9006- šedá, za příplatek AL-bílý hliníkový nosník: 70 Kč/ks
s převodovkou

Barva lamel: bílá l Barva nosníku: bílá

Položka Šířka Týška Typ Počet Cena zajednotku Cena

l 935 1230 IDK 21 28 P
2 935 ,130 IDK 21 28 P

3 8,15 1380 IDK 21 8 P

,l ,130 1230 IDK 21 16 8xP+8xL

celkem 80 35 228 Kč

Sleva pro Základní školu Stod -15% -5 284 KČ

Montáž včetně dopravy- Stod 8 200 KČ

Cena celkem bez DPH 38 144 KČ

f . . 1 15%Í 43 865 KČ}
l cena včetně DPH l /: :

l 21°oj 46 154 Kčj

Cena je stanovena bez DPH, která bude fakturována dle platných předpisŮ
platnost nabídky je 90dnŮ, nabídka je počítána pro kurz EUR/KČ, platný
v den vystavení nabídky/ dodavatel si vyhrazuje právo úpravy ceny
při změně kurzu měny, nebo při momentálních opatřeních vlády

Dodací ternňn
3 - 4 týdny od technického vyjasnění
Platební podmínky:60% z ceny na základě zálohové faktury, 40% z ceny díla včetně
DPH po montáži a převzetí díla. Tyto podmínky platí, není-li dohodnuto jinak


